令和２年５月７日

 高田南城高等学校

  定時制課程保護者 様

高田南城高等学校長

臨時休業の延長について

 このことについて、県からの通知により、下記のとおり臨時休業期間を延長します。

つきましては、ご家庭において下記のとおりの対応をお願いいたします。ご理解と

ご協力をお願いいたします。

なお、今後、変更等があった場合は、文書または当校の連絡メール、電話等を通じ

てお知らせします。

記

 １ 臨時休業期間 令和２年４月 15 日（水）から令和２年５月 31 日（日）まで

 ２ 分散登校日について

  ・県の通知により、５月 10 日までは原則登校できませんでしたが、今回の休業延

長に伴い、５月 11 日以降分散登校日を設けます。指示に従って登校してくださ

い。詳細は５月８日に発送する文書で確認してください。

 ３ 学習指導について

  ・分散登校日初日に４月 17 日及び５月１日に送付した学習課題を提出してくだ

さい。その分散登校日初日に追加の学習課題を配付するので、家庭で取り組

んでください。

 ４ 学校再開について

  ・６月１日（月）からの学校再開については、当校の連絡メール及びホームペ

ージにより随時情報を提供します。

 ５ その他

 ・休業期間中は、引き続きお子様の健康状態を注意深く観察し発熱や咳などの

風邪の症状が見られ場合、また、近親者の方に同様の症状が見られた場合は

学校までご連絡ください。

 ・感染症蔓延防止の観点から、不要不急の旅行など、都道府県をまたいでの移

動は避けていただくようお願いいたします。

 ・当校のメールシステムへの登録をお願いします。引き続き保護者・生徒全員

の登録をお願いしております。詳しくは当校ホームページをご覧ください。

  ※すでに登録されている方は、改めて登録する必要はありません。